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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 29 Kobiet, 100m klasyczny Open
2011-06-12 - 10:44 Wyniki
RO Lubelskiego Open 1:14.96 MAZUREK Karolina FAKRA Lodz 2006-07-16
RO Lubelskiego 12 1:25.41 ZARZECKA Anna SKLUB Debica 2008-06-28
RO Lubelskiego 13 1:18.89 SIEŃCZYK Jowita ZABIA Krasnik 2010-06-13
RO Lubelskiego 14 1:16.14 SIEŃCZYK Jowita ZABIA Ostrowiec Sw. 2011-05-22
RO Lubelskiego 15 1:15.59 WNUK Sylwia HUMIE Oswiecim 2009-06-28
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SIEŃCZYK Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:18.50 553
2. WNUK Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.38 515
3. HRYCIUK Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podl. 1:23.79 455
4. KARYKOWSKA Katarzyna 96 SKARPA Lublin 1:24.57 442
5. ZYGO Karolina 96 Olimpia Lublin 1:24.65 441
6. MACIEJEWSKA Joanna 97 Lublinianka 1:24.94 436
7. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 1:25.56 427
8. MIROSŁAW Klara 96 UKS 23 Lublin 1:27.44 400
9. SADURSKA Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 1:28.41 387

10. BIERNACKA Anna 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:29.59 372
11. SZYMAŃSKA Klaudia 98 Trójka Puławy 1:31.28 351
12. ZDZIOBŁO Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:31.66 347
13. SERAFIN Monika 97 Orka Zamość 1:32.38 339
14. GŁOWACKA Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:33.63 326
15. SZCZEPANIK Agata 98 Lublinianka 1:33.75 324
16. KARPIUK Natalia 99 Avia Świdnik 1:34.15 320
17. NOWOSAD Karolina 98 Lider Chełm 1:34.47 317
18. KĘPA Klaudia 97 Trójka Puławy 1:34.88 313
19. WĘGRZYN Patrycja 96 Fala Kraśnik 1:36.91 294
20. STOPYRA Martyna 98 Lublinianka 1:41.28 257
21. MĄCZKA Anna 99 Avia Świdnik 1:41.75 254
22. BEŁCZĄCKA Estera 99 Avia Świdnik 1:41.91 252
23. KOWAL Justyna 99 Orka Zamość 1:44.00 237
24. ĆWIKŁA Gabriela 99 Fala Kraśnik 1:44.47 234

14 - 15 lat

1. SIEŃCZYK Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:18.50 553
2. KARYKOWSKA Katarzyna 96 SKARPA Lublin 1:24.57 442
3. ZYGO Karolina 96 Olimpia Lublin 1:24.65 441
4. MACIEJEWSKA Joanna 97 Lublinianka 1:24.94 436
5. MIROSŁAW Klara 96 UKS 23 Lublin 1:27.44 400
6. SADURSKA Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 1:28.41 387
7. BIERNACKA Anna 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:29.59 372
8. SERAFIN Monika 97 Orka Zamość 1:32.38 339
9. KĘPA Klaudia 97 Trójka Puławy 1:34.88 313

10. WĘGRZYN Patrycja 96 Fala Kraśnik 1:36.91 294

12 - 13 lat

1. HRYCIUK Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podl. 1:23.79 455
2. SZYMAŃSKA Klaudia 98 Trójka Puławy 1:31.28 351
3. ZDZIOBŁO Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:31.66 347
4. GŁOWACKA Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:33.63 326
5. SZCZEPANIK Agata 98 Lublinianka 1:33.75 324
6. KARPIUK Natalia 99 Avia Świdnik 1:34.15 320
7. NOWOSAD Karolina 98 Lider Chełm 1:34.47 317
8. STOPYRA Martyna 98 Lublinianka 1:41.28 257
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. MĄCZKA Anna 99 Avia Świdnik 1:41.75 254
10. BEŁCZĄCKA Estera 99 Avia Świdnik 1:41.91 252
11. KOWAL Justyna 99 Orka Zamość 1:44.00 237
12. ĆWIKŁA Gabriela 99 Fala Kraśnik 1:44.47 234


